БИОЛОГИЈА ЗА VIII ОДДЕЛЕНИЕ
Тема 6:Класификација
Наставна содржина:
- Подредување на живите  организми  во групи
Содржината е на страна 70  од учебникот по Биологија

Активност 1:
погледнете го следното видео:

https://www.youtube.com/watch?v=8yglMMiEfjo&feature=youtu.be
Активност 2:

Измислете и запишете реченица составена од 7 зборови и сврзници. Зборовите да почнуваат на почетните букви од подредувањето:

Царство-> Тип-> Класа ->Ред-> Фамилија->Род->Вид.
пр: Целиот Тим Кога се Реди Фановите Реагираат со Викање. 
Реченицата мора да има логична целина.
Речениците може да ми ги пратите на маил

sarovasonja@yahoo.com
